
UCHWAŁA NR XCIX/1001/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 stycznia 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 90%
dla Samorządowego Żłobka Nr 33 z siedzibą w Krakowie, ul. Żółkiewskiego 15,

od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu ustanowionego na nieruchomości będącej
własnością Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,
z 2003 z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457/, art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603,
Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087/ oraz art. 34a ustawy z dnia 26 listopada
1998 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391,
Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004 r. Nr 19
poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz.1291, Nr 210 poz. 2135,
Nr 273 poz. 2703, z 2005 r. Nr 14 poz. 114, Nr 64 poz. 565/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% dla Samorządowego

Żłobka Nr 33 z siedzibą w Krakowie, ul. Żółkiewskiego 15, od opłaty rocznej z tytułu
trwałego zarządu ustanowionego na nieruchomości będącej własnością Gminy
Miejskiej Kraków, oznaczonej jako działka ewidencyjna 8, obręb 53, jednostka
ewidencyjna Śródmieście, o pow. 0,1563 ha, objętej KW nr KR1P/00200245/6,
położonej przy ul. Żółkiewskiego, od roku 2006.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Paweł PYTKO


